

**HB FOTO**Ny Hagestedvej 13 4532 Gislinge
Tlf. 59 46 08 01

E-MAIL: hbfoto@hbtotal.dk www.hbtotal.dk

Pakke 0743 2020Disse felter er forbeholdt HB foto
Klasse/hold Stempel**ADRESSE. Skriv venligst blokbogstaver.**

Barnets navn _____ Efternavn _____

Forældres navn _____

Gade/vej _____ Nr. _____

Postnr. _____ By _____ Tlf. _____

JA TAK! VI ØNSKER BILLEDERNE TIL GENNEMSYN I 14 DAGEFORÆLDRES/
MYNDIGS
UNDERSKRIFT**NB. INGEN FOTO UDEN UNDERSKRIFT ifølge dataformidlingsloven.****BEMÆRK!** Denne tilmeldning giver **ingen købetvang!** De lover blot at returnere eller købe billederne inden 14 dage efter modtagelsen.

Samtidig accepterer du dataformidlingsloven se bagsiden.

PÅMINDELSESGEBYR VED FOR SEN BETALING. Normalpris + Kr. 100,00

Modul A1 stk. 20,0x25,0 cm kr. 88,00
1 stk. 12,7x17,7 cm kr. 64,00
2 stk. 8,8x12,7 cm kr. 31,00 pr. stk.
4 stk. 6,4x 8,8 cm kr. 25,00 pr. stk.
8 stk. 4,4x 6,3 cm kr. 8,00 pr. stk.
1 stk. gruppe 13x18 kr. 64,00Normal pris 442,00
Rabatpris 316,00**Modul B**2 stk. 20,0x25,0 cm kr. 88,00 pr. stk.
2 stk. 12,7x17,7 cm kr. 64,00 pr. stk.
2 stk. 8,8x12,7 cm kr. 31,00 pr. stk.
8 stk. 4,4x 6,3 cm kr. 8,00 pr. stk.
1 stk. gruppe 13x18 kr. 64,00Normal pris 494,00
Rabatpris 337,00**Modul C**1 stk. 20,0x25,0 cm kr. 88,00
3 stk. 12,7x17,7 cm kr. 64,00 pr. stk.
2 stk. 8,8x12,7 cm kr. 31,00 pr. stk.
4 stk. 6,4x 8,8 cm kr. 25,00 pr. stk.
8 stk. 4,4x 6,3 cm kr. 8,00 pr. stk.
1 stk. gruppe 13x18 kr. 64,00Normal pris 570,00
Rabatpris 345,00**Modul D**2 stk. 20,0x25,0 cm kr. 88,00 pr. stk.
3 stk. 12,7x17,7 cm kr. 64,00 pr. stk.
2 stk. 8,8x12,7 cm kr. 31,00 pr. stk.
4 stk. 6,4x 8,8 cm kr. 25,00 pr. stk.
8 stk. 4,4x 6,3 cm kr. 8,00 pr. stk.
1 stk. gruppe 13x18 kr. 64,00Normal pris 658,00
Rabatpris 378,00**BEMÆRK!** Rabatprisen er den samme med eller uden gruppebillede.(Rabatprisen gælder kun ved køb af
alle billeder/moduler der er bestilt)**NB.** Hvis De køber et modul og betaler inden 14 dage er der stor rabat.**Ved betaling efter 14 dage betales normalprisen,**

da rabatprisen kun gælder i 14 dage.

**Hvis De kun ønsker nogle af billederne/modulerne de har bestilt,
kan De købe billederne enkeltvis til stk. prisen. (se modulerne)****VI ØNSKER INGEN BILLEDER se bagsiden** VI ØNSKER KUN GRUPPEBILLEDE I 13x18 Pris kr. 64,00 pr. stk. ANTAL**MODUL A B C D E**

VI ØNSKER FØLGENDE MODULER I FARVER

 Antal

VI ØNSKER FØLGENDE MODULER I SORT/HVID

 Antal**Gruppebillede er altid i farve**

Skriv venligst antal i rubrikken

Fotografen vælger baggrundsfarven efter bedste skøn!

MEN ER DER EN FARVE DER IKKE MÅ VÆLGES SÅ SKRIV DET HER TAK!

**Baggrundsfarverne er
Sort, grå, lyseblå og hvid****VÆLG IKKE DENNE FARVE.** _____

Ca. 25 dage efter fotograferingen vil De modtage Deres billeder.

COPYRIGHT. Scanning samt kopiering af billeder er strengt ulovligt og vil blive retsforfulgt